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RIFAT ÇALIŞKAN UNUTULMADI. RAHMETLİ BİSİKLETÇİMİZİN KEDERLİ AİLESİ ETAP 

ÖDÜLLERİNİ VERİRKEN DUYGULU ANLAR YAŞADI… 

ETAP 1.Sİ GREIPEL BOZUK YOLLARDAN ŞİKAYETÇİ... 

 

221 km’lik Denizli-Fethiye etabı 1.cisi Andre Greipel’in ödülünü Muğla Milletvekili Yüksel Özden, 2. 

Gavazzi’nin ödülünü Fethiye Kaymakamı Mehmet Ali Karatekeli, 3. Van Hummel’in ödülünü Fethiye 

Belediye Başkanı Behçet Saatçi takdim etti. Geçen yıl kaybettiğimiz Rıfat Çalışkan’ın anısına verilen 

ödülleri de kızı Özge Çalışkan verdi. Genel Ferdi Klasman 1.liğini 21.07.06 ile korumayı başaran ISD-

Neri bisikletçisinin Turkuaz mayosunu Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu giydirdi. 

Ayrıca yine Rıfat Çalışkan anısına düzenlenen tırmanma ödüllerini eşi Türkün Çalışkan, kızı Özge ve 

oğlu İlke Çalışkan tarafından verildi.  

Griepel Şikayetçi! 

221 km’lik etabın 1.liğini kazanan Andre Greipel basın toplantısında bozuk yolların durumu nedeni ile 

hayli gergindi. “Yol sathı çok bozuktu. Böyle bir parkurda yarış koşmanın zorluğunu ancak bisikletçi 

bilir. Çok yıprandım, çok yoruldum 1.liğim hiç olmazsa bu endişelerimi giderdi” dedi.  Yine takım 

olarak disiplinli bir yarış çıkardık. Son 1.5 km de Columbia treni gibiydik. Son 600 m de ise beni 

tehlikeye atacak sporcularla karşılaştım. Ama her şeye rağmen sprintimi attım. Tüm takım 

arkadaşlarıma bana destek çıktıkları için teşekkür ederim.  

Sarı Mayo Visconti’de!. 

Denizli Fethiye etabından sonra ISD- Neri takımından Visconti Giovanni 21.07.08 ile 1.liğini koruyor. 

Turkuaz mayoyu Fethiye-Finike etabında da giyecek olan Visconti’yi 21.07.24 ile Columbia’dan Tejay 

Van Garderen  takip ediyor. Genel Ferdi Klasman 3. lüğünde ise 21.07. 35 ile Cofidis takımından David 

Moncoutie bulunuyor. Türk Milli Takımı eksilip yarıştan düşünce Fatih Harmancı ve Mustafa Sayar 

Denizli-Fethiye etabına ferdi yarışarak geldiler.  Genel Klasman’da Sayar 70., Harmancı  94.  olarak 

bulunuyor.  

Genel takım klasmanında ISD-Neri 63.30.27 ile 1.durumda.  Cofidis  63.31.25 ile 2., Columbia 63.31.47 

ile üçüncü durumda. TUR’un yarın (bugün) 194 km lik Fethiye-Finike etabı koşulacak. Bugün itibarı ile 

tam 16 bisikletçi yarış dışı kaldı. Finike etabında 96 bisikletçi start alacak. 

 


